
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO RIO AZUL

ATOS ADMINISTRATIVOS

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRENCIA PRESENCIAL Nº 004/2024

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA (com inversão de fases) Nº 004/2024

OBJETO: Execução de obras, sob regime de empreitada por preço global, com fornecimento de materiais e mão de obra,
visando a construção de Passeios e Acessibilidades com alocação de recursos estaduais, nos termos do projeto apresentado e
aprovado pelo Programa Pavimenta, Processo nº 23/2600-0001100-4, Convênio FPE nº 2023/5130 e próprios. ABERTURA: 1
5.07.2024 - 13:30 horas . EDITAL e INFORMAÇÕES : junto a Pref. Municipal, fone (54)98423-1430, e-mail
licitacao@barradorioazul.rs.gov.br, site: www.barradorioazul.rs.gov.br. Barra do Rio Azul, RS, 10 de junho de 2024 -
MARCELO ARRUD A, Prefeito Municipal.

RUA DAS ROSAS, 268
BARRA DO RIO AZUL
RUA DAS ROSAS, 268
BARRA DO RIO AZUL
Fone: 5436131168

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul 
Em 28 de junho de 2024

Protocolo: 2024001111496

Publicado a partir da página: 378

mailto:licitacao@barradorioazul.rs.gov.br
http://www.barradorioazul.rs.gov.br/

	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO RIO AZUL

